
Obecní úřad Černilov 

Matrika 

Pořadové číslo:                                                                                       Skartační znak/lhůta: S3 

Datum podání:                                                                                         

 

ŽÁDOST O POVOLENÍ UZAVŘENÍ MANŽELSTVÍ   
na kterémkoli vhodném místě ve správním obvodu a ve kteroukoli vhodnou dobu  

 

 
Podle ust. § 12 zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o matrikách“)  

 

ŽADATELÉ: 

 

Ženich: 

Jméno, popřípadě jména  a  příjmení: ……………………………………………………………………     

Datum a místo narození: ……………………………………Stát:………………………………………. 

Osobní stav: ………………………………………..  Státní občanství:………………………………… 

Adresa trvalé pobytu: ……………………………………………………………………………………. 

 

Nevěsta: 

Jméno, popřípadě jména  a  příjmení: ……………………………………………………………………     

Datum a místo narození: ……………………………………Stát:………………………………………. 

Osobní stav: ………………………………………..  Státní občanství:………………………………… 

Adresa trvalé pobytu: ……………………………………………………………………………………. 

 

Místo a datum uzavření manželství:  

 

…………………………............................................................................................................................ 

 

Bereme na vědomí, že : 

Místem konání pro svatební obřady je Obřadní síň Černilov nebo Kulturní a spolkovým dům, 

v Černilově čp 215. Matriční úřad zodpovídá za průběh svatebního obřadu pouze v těchto 

obřadních síních. 

U svatebního obřadu, který se bude konat mimo obřadní síň, si všechny organizační záležitosti 

spojené s obřadem  zajišťujeme sami na vlastní náklady  (výzdoba, hudba, vjezd, atd.) 

Dohodnutá doba začátku obřadu je závazná a jsme povinni ji dodržet. 

 

Chráníme Vaše osobní údaje. V tomto formuláři se v souladu s Nařízením GDPR shromažďují v rozsahu nutném pro plnění 
zákonem uložených povinností (nebo v souvislosti s výkonem veřejné moci) pouze osobní údaje nutné pro splnění účelu, který 
vyplývá z obsahu tohoto tiskopisu. Údaje jsou zpracovávány ode dne jejich poskytnutí po dobu nezbytnou k plnění daného 
účelu, konkrétní doba zpracování je stanovena spisovým a skartačním řádem. Podrobné informaci k ochraně osobních údajů 
najdete na webových stránkách města. 

 

………………………………………..                                              …………………………………… 

                   podpis ženicha                                                                                 podpis nevěsty 

 

 

………………………………………..                                            

Jméno, příjmení  a podpis matrikářky                                             

Otisk razítka úřadu: 



 

Žádosti,  podané u Obecního úřadu Černilov, matrika, dne ……………………. o povolení 

svatebního obřadu na kterémkoli vhodném místě ve správním obvodu a ve kteroukoli 

vhodnou dobu,  se v plném rozsahu  „vyhovuje“.  

 

 

 

Dne ……………… žadatelé vlastnoručně podepsali seznámení s tím, že jejich žádosti bylo 

vyhověno. 

 

…………………………………                                                    ……………………………... 

            podpis ženicha                                                                                  podpis nevěsty 

  

 

Podepsáno před matrikářkou:  

 

 

 

……………………………………………… 

Jméno, příjmení a podpis matrikářky 

Otisk razítka úřadu: 


